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CALENDARIO 2024:

dal
al

16 giu
22 giu

23 giu
29 giu

30 giu
06 lug

07  lug
13 lug

14 lug
20 lug

21 lug
27 lug

28 lug
03 ago

04 ago
10 ago

bisettimanale

BRALLO

CASTEL DI SANGRO

PADERNO DEL GRAPPA

FIUGGI

SERRAMAZZONI (new)

SCIACCA (new)

SIBARI (new)



TORNEI 2024:

BRALLO

11- 15 GIUGNO COPPA PROVINCE

16-22 GIUGNO TAPPA KINDER

23 – 29 GIUGNO TAPPA KINDER

04 – 10 AGOSTO JUNIOR NEXT GEN

FIUGGI

23 – 29 GIUGNO TAPPA KINDER

28 LUG.-3 AGO JUNIOR NEXT GEN

SCIACCA

16-22 GIUGNO TAPPA KINDER

PADERNO DEL GRAPPA

23 – 29 GIUGNO TAPPA KINDER

SERRAMAZZONI

28 LUG.-3 AGO JUNIOR NEXT GEN

CASTEL DI SANGRO

11- 15 GIUGNO COPPA 
BELARDINELLI

16-22 GIUGNO TAPPA KINDER

23 – 29 GIUGNO TAPPA KINDER

04 – 10 AGOSTO JUNIOR NEXT GEN



RADUNI TECNICI 2024:

Centro Periodo Riservato nati nel: Convocati residenti in: 

CASTEL DI SANGRO

16 giugno – 22 giugno 2014-2015-2016 UMBRIA, LAZIO, MARCHE, ABRUZZO, MOLISE,PUGLIA, CAMPANIA, BASILICATA, 
CALABRIA E SARDEGNA.

23 giugno – 29 giugno 2014-2015-2016 UMBRIA, LAZIO, MARCHE, ABRUZZO, MOLISE,PUGLIA, CAMPANIA, BASILICATA, 
CALABRIA E SARDEGNA.

28 luglio – 03 agosto 2014-2015-2016 UMBRIA, LAZIO, MARCHE, ABRUZZO, MOLISE,PUGLIA, CAMPANIA, BASILICATA, 
CALABRIA E SARDEGNA.

04 agosto- 10 agosto 2014-2015-2016 UMBRIA, LAZIO, MARCHE, ABRUZZO, MOLISE,PUGLIA, CAMPANIA, 
BASILICATA, CALABRIA E SARDEGNA.

BRALLO

16 giugno – 22 giugno 2014-2015-2016 LIGURIA,PIEMONTE,VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA.

23 giugno – 29 giugno 2014-2015-2016 LIGURIA,PIEMONTE,VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA.

28 luglio – 03 agosto 2014-2015-2016 LIGURIA,PIEMONTE,VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA.

04 agosto- 10 agosto 2014-2015-2016 LIGURIA,PIEMONTE,VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA.

SCIACCA
16 giugno – 22 giugno 2014-2015-2016 SICILIA E CALABRIA.

23 giugno – 29 giugno 2014-2015-2016 SICILIA E CALABRIA.

PADERNO DEL GRAPPA
23 giugno  - 29 giugno 2014-2015-2016 VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA E TRENTINO ALTO ADIGE .

14 luglio – 20 luglio 2014-2015-2016 VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA E TRENTINO ALTO ADIGE .

FIUGGI
23 giugno – 29 giugno 2014-2015-2016 LAZIO, SARDEGNA.

28 luglio – 03 agosto 2014-2015-2016 LAZIO, SARDEGNA.

SERRAMAZZONI
23 giugno – 29 giugno 2014-2015-2016 EMILIA ROMAGNA, TOSCANA.

28 luglio – 03 agosto 2014-2015-2016 EMILIA ROMAGNA, TOSCANA.



RADUNI TECNICI 2024:

Centro Periodo Riservati nati nel: Convocati residenti

CASTEL DI SANGRO 16 giugno – 22 giugno 2008-2009-2010-
2011-2012-2013 Tutta Italia

CASTEL DI SANGRO 23 giugno – 29 giugno 2008-2009-2010-
2011-2012-2013 Tutta Italia

CASTEL DI SANGRO 28 luglio – 03 agosto 2008-2009-2010-
2011-2012-2013 Tutta Italia

CASTEL DI SANGRO 04 agosto- 10 agosto 2008-2009-2010-
2011-2012-2013 Tutta Italia
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